
Gozdowo, dnia 12.07.2022r. 

 

Znak sprawy: RBK. 271.6.2022 
 
Identyfikator postępowania w miniPortalu:  

983e4714-3960-4c7f-8477-e2bda188ea35 
 

Zamawiający: 
Gmina Gozdowo 

ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty nr 2 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r poz. 1129 ze zm.) na realizację zadania pn: „Zakup laptopów w ramach 

programu Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r  poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę – Simple Technology Sp. z o.o. ul. Przerwana 11A lok 1,  
02-484 Warszawa 

 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena/koszt 

 
 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 pkt 
 

Przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

 
 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji 
 

 
Przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
Simple Technology Sp. z o.o.  

ul. Przerwana 11A lok 1, 02-484 Warszawa 
351 288,00 zł 60,00 pkt 48 m-cy 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawca: Simple Technology Sp. z o.o. ul. Przerwana 11A lok 1, 02-484 Warszawa, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 



wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny 

ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

 

Termin podpisania umowy: 

21.07.2022r.  

 

 
Informacja o ofertach odrzuconych 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 2 oraz art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych zwaną 

dalej ustawą PZP zawiadamia o odrzuceniu oferty nr 2 

 

FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
 

Uzasadnienie prawne  

art 226 ust.1 pkt 5 

 

Uzasadnienie faktyczne  

Zamawiający w Rozdziale II ust 1 pkt 5 wiersz Pamięć RAM opisał min. parametry jakie musi spełnić zaoferowany sprzęt tj. min 8 GB pamięci DDR4 

oraz zainstalowane min 2 sloty pamięci RAM. Wykonawca w Formularzu parametrów technicznych wpisał: 

        a) wiersz 7 (rodzaj zainstalowanej pamięci RAM) – 8 GB 

        b) wiersz 10 (ilość zainstalowanych slotów pamięci) – 1 szt. 

Rodzajami pamięci RAM są FPM, EDO, SDRAM, DDR, DDR2, DDR3 lub DDR4. Są to różne typy technologii pamięci, które należało wpisać w tabeli. 

Również oferowana ilość slotów pamięci nie odpowiada minimalnym wymaganiom opisanym przez Zamawiającego w SWZ.  Na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  Pojęcie „warunków zamówienia zostało 

zdefiniowane w art. 7 pkt 29 ustawy Pzp.  Poprzez warunki zamówienia należy rozumieć warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania o 

udzielenie zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny 

ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego. Do określenia lub opisania warunków 

zamówienia służą dokumenty zamówienia, w tym SWZ. Niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia polega na sporządzeniu  

i przedstawieniu oferty w sposób nieodpowiadający wymaganiom Zamawiającego  

w odniesieniu do przedmiotu zamówienia, sposobu jego realizacji oraz innych warunków zamówienia. Przepis art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

odnosi się przede wszystkim do treści oferty. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli np. zaoferowany przez 

Wykonawcę przedmiotu zamówienia nie spełnia wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia. „Treść oferty” to treść zobowiązania 

Wykonawcy do zgodnego z żądaniami zamawiającego wykonania przedmiotu zamówienia publicznego. Na tak rozumianą treść oferty składa się 

formularz ofertowy oraz wszystkie dokumenty dookreślające i precyzujące zobowiązanie Wykonawcy dotyczące przedmiotu oraz zakresu lub 

wielkości zamówienia, składane wraz z formularzem ofertowym.  Niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia polega zatem na niezgodności 

zobowiązania, które Wykonawca wyraża w swojej ofercie i przez jej złożenie na siebie przyjmuje, z zakresem zobowiązania, które zamawiający 



opisał w SWZ i którego przyjęcia oczekuje. W ocenie zamawiającego nie można również zastosować wobec Wykonawcy art. 223 ust.2 pkt. 3), gdyż 

uzupełnienie treści oferty doprowadziłby do istotnych zmian w złożonej ofercie. 

 

Pouczenie 
Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego 

podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie określonym  

w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gozdowo 

/-/ 

Dariusz Kalkowski 

 

 

 


		2022-07-12T11:53:25+0200
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




